
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„Racionalizace spotřeby energie – TRUMF 
International s.r.o. – II.“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 77867/17/61100, s platností od 7. 12. 2017 a 
účinností od 15. 1. 2018 v rámci projektu s názvem „Racionalizace spotřeby energie“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 
Úspory energie, prioritní osa 01.3 Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a 
obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin, Výzva II, registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/16_061/0011861. 

Zadavatel: 

Obchodní firma: TRUMF International s.r.o. 
Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Zastoupen: MVDr. Pavlem Váhalou, jednatelem 
 MVDr. Radkem Staňkem, jednatelem 
IČ: 25353284 
DIČ: CZ25353284 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 100304 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon: + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: hlavacek@grantika.cz  

 
 



strana 2 

 

V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 1 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení 
zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce. 

 
I. 

Dne 25. 6. 2018 byla zadavateli v souladu s čl. XII. odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace doručena e-
mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Umístění venkovní jednotky souhlasí s výkresovou dokumentací? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, byla na to dělána i hluková studie (součást přílohy č. 7 zadávací dokumentace) a řešila se pozice 
vzhledem ke stávajícím technologiím a majetkoprávním vztahům sousedních pozemků. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Ve výkrese jsou uváděny dimenze propojení TČ a akumulační nádoby DN 65, ve výkazu výměr je pak 
pouze potrubí DN 32 v délce 80-ti metrů, které informace se mám držet při vypracovávání cenové 
nabídky? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Každé TČ má výstupy o dimenzi DN32. Většinou tato dimenze stačí, když se nejedná o velké 
vzdálenosti. Ke každému z čerpadel jdou dvě potrubí. Tedy jednoduchá vzdálenost 20m, celkem 80m. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Je možné propojovací potrubí zaměnit za potrubí z uhlíkové oceli pro topenářské účely spojované 
pomocí lisováni? Kvalitativně se jedná o totožný materiál. Odpadají pouze svářečské práce. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Ano, tato technologie nemá negativní vliv na hydraulické poměry, zároveň však musí být zachována 
světlost DN 32 v celém systému. Je důležité zachovat dimenzi dle projektu a vyvarovat se kolenům a 
upřednostnit oblouky. Zadavatel dále doporučuje úpravu topné vody například změkčením, aby se 
prodloužila životnost potrubí z oceli. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Prosím o zjištění parametrů oběhového čerpadla OČ1 a OČ 2 u projektanta VTP. U těchto oběhových 
čerpadel jsem parametry v zadávací dokumentaci ani ve výkresech nenašel. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Může být jakékoliv, musí být však dosaženo na úseku akumulace TČ v daném hydraulickém zapojení 
průtoku 5000 l/h. 

 

 



strana 3 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Přívod elektrické energie bude z rozvaděče umístěného v místnosti s akumulační nádobou? Místnost 
č. 1.10. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Ano, případně z technické místnosti, musí se zajistit zvlášť: 

a) Napájení kompresorů (2 xTČ) 

b) Zvlášť napájení dotopů (2x 9 kW) 

c) Zvlášť napájení regulace. 

Je uvedeno v projektové dokumentaci. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Předpokládám, že celý nově nainstalovaný systém bude řízený a regulovaný pomocí TČ, že? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Ano. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek a čl. X. odst. 2 a čl. XIV odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazuje zněním: 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídka bude doručena na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu Erste Grantika 
Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 23. 7. 2018 do 10:00 hod. Účastník může 
nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny od 8:00 do 
15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené obálky 
s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném v sídle osoby 
zastupující zadavatele dne 23. 7. 2018 v 10:00 hodin.  

 

V Brně, dne 27. 6. 2018 

Za zadavatele – TRUMF International s.r.o.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

.................................. 
Ing. Radek Hlaváček 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 


		2018-06-27T09:30:43+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




